裝

訂

線

國立臺東大學　函
地址：台東市中華路一段684號
聯絡人及電話：楊黛薇(089)359150
電子郵件信箱：vivi@nttu.edu.tw
傳真電話：(089)359441

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國97年3月28日

發文字號：東大教字第0970001703號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（0970325150316-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校97學年度開放國內交換學生申請之系所名單，歡

迎 貴校推薦學生至本校交換學習。

說明：

一、依據 貴我兩校簽訂之國內交換學生合作協議書辦理。

二、本校97年學年度開放國內合作學校學生申請交換學習之系

所名單如附件。

三、本校國內交換學生業務承辦人員為：教務處綜合業務組行

政助理楊黛薇(電話：089-359150；E-

mail：vivi@nttu.edu.tw)。

正本：國立政治大學、國立成功大學、國立中央大學、國立中興大學、國立臺北藝術

大學、輔仁大學、東海大學、實踐大學高雄校區

副本：本校教務處綜合業務組
電子公文
交 換 章
97/03/28

11:45:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立台東大學-97學年度開放國內合作學校

交換學生申請之系所名單

學院 系所名稱 網址

兒童文學研究所 http://www.ice.nttu.edu.tw

南島文化研究所 http://dpts.nttu.edu.tw/ioas

區域政策與發展研究所 http://dpts.nttu.edu.tw/rpd

美術產業學系 http://dpts.nttu.edu.tw/art

英美語文學系 http://dpts.nttu.edu.tw/doe/

華語文學系 http://dpts.nttu.edu.tw/dcll/

人文學院

身心整合與運動休閒產業學系 http://dpts.nttu.edu.tw/dss

語文教育研究所 http://dpts.nttu.edu.tw/gile/

教育學系(所) http://edu.nttu.edu.tw/edu

社會科教育學系 http://dpts.nttu.edu.tw/soc
師範學院

幼兒教育學系 http://dpts.nttu.edu.tw/dcde

生命科學研究所 http://dpts.nttu.edu.tw/ils

資訊管理學系 http://dpts.nttu.edu.tw/im/

資訊工程學系 http://dpts.nttu.edu.tw/csie/

應用科學系 http://dpts.nttu.edu.tw/se

理工學院

生命科學系 http://www0.nttu.edu.tw/ls/

	國立臺東大學 函
	國內交換學生合作協議書
	97交換學生申請之系所名單